
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 142

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 11:11:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2021

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2021 09:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DA CRECHE ESCOLA SUELI RAIMUNDO
GONÇALVES
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA DA CRECHE ESCOLA SUELI RAIMUNDO
GONÇALVES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2021 00:00:00 Contrato 31/2021 Baixar

06/12/2021 00:00:00 Planta Creche Escola Baixar

06/12/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

06/12/2021 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

06/12/2021 00:00:00 Edital Pregão 46/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdb0d81dd6e6340af1940cd01cd11203.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d8fc44dc1ee99950f9db7b4983ba59a.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/063351b879c2d92dad298d9c912b4469.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/277250960cda68f86fc0d065daf35889.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ad9df86d07cf870dcbb2d279a5fb6aa.pdf

